
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 04.12.2017 № 3224 
                             г.Шатура 

 

Об отмене на территории посёлка 

Черусти режима чрезвычайной  

ситуации  

 

 

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при главе город-

ского округа Шатура от 01.12.2017 № 10 «Об отмене режима чрезвычайной ситуа-

ции для сил и средств Шатурского муниципального звена МОСЧС в связи с ава-

рийной ситуацией в системе питьевого водоснабжения посёлка Черусти городского 

округа Шатура» и завершением проведения неотложных аварийно-

восстановительных работ по ремонту водозаборного узла в посёлке Черусти город-

ского округа Шатура,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить с 04 декабря 2017 года режим чрезвычайной ситуации на терри-

тории посёлка Черусти городского округа Шатура и режим чрезвычайной ситуации 

для сил и средств Шатурского муниципального звена МОСЧС. 

           2. Силам и средствам Шатурского муниципального звена МОСЧС в город-

ском округе Шатура перейти в режим повседневной деятельности. 

           3. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Шатура от 08.08.2017 № 2047 «О введении режима чрезвычайной ситуации 

для сил и средств Шатурского муниципального звена МОСЧС в связи с аварийной 

ситуацией в системе питьевого водоснабжения в посёлке Черусти городского окру-

га Шатура». 

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации городского округа Мужичкова В.Г. 

 

 
 

Глава городского округа                                          А.Д.Келлер                                                                                        

 


